契　約　実　績　証　明　書

年　　月　　日

行田市水道事業　行田市長　　様

所　 在 　地
商号又は名称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]国又は地方公共団体等と下記のとおり契約し、これらをすべて誠実に履行したことを証明します。
記

	工事名称

	発注機関名

	施工場所

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受注形態等
	単体　／　共同企業体（出資比率　　％）

工事諸元等

※　契約書又は工事完成検査結果通知書の写しを添付してください。